
Pachet

I.D.: 43497552

Data publicarii	10.07.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 780,67 RON - 780,67 RON

Descriere: 1 AGRAFE 33 MM CUT 10 0.84 8.40 1.60 2 AGRAFE 50 MM CUT 5 2.10 10.50 2.00 3 DOSAR PVC BUC 50 0.42 21.01 3.99 4 CAPSE BIROU 24/6 CUT 2 1.26 2.52 0.48 5 HARTIE XEROX A4 TOP 30 12.61 378.15 71.85 6 FOLII PROTECTIE A4 SET 2 5.88 11.76 2.24 7 PLICURI CD CU FEREASTRA BUC 100 0.08 8.40 1.60 8 PLICURI CU BURDUF BUC 50 0.84 42.02 7.98 9 PLIC C5 BUC 50 0.21 10.50 2.00 10 PLIC C6 BUC 50 0.08 4.20 0.80 11 CD-URI BUC 50 0.84 42.02 7.98 12 MEMORY STICK 32 GB BUC 1 42.02 42.02 7.98 13 MEMORY STICK 16 GB BUC 2 29.41 58.82 11.18 14 SPRAY MUSTE BUC 5 8.40 42.02 7.98 15 PERIE WC BUC 1 5.88 5.88 1.12 16 MATURI PAIE CU COADA BUC 5 8.40 42.02 7.98 17 PIX PENSAN TRIBALL ALBASTRU BUC 60 0.84 50.42 9.58
